Αναστασία Χριστοφιλοπούλου Δρ Αρχαιολογίας Παν/μίου του Cambridge – 
Επιμελήτρια του Μουσείου Fitzwilliam, Cambridge 

ΆΡΘΡΟ 6 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΠΟΣΑ ΠΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση του Έργου ανέρχεται στο ποσό 
των 280.000,00 € (διακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). Στο ποσό αυτό περιλαμβάνονται όλες οι 

ΑΔΑ: 9Λ4Ι7ΛΚ-ΖΚ1

13 

επιμέρους δαπάνες προκειμένου να εκτελεστεί η παρούσα σύμβαση. Το Έργο, 
που έχει ενταχθεί στο Σχέδιο Δράσης έτους 2021 της Περιφέρειας Κρήτης, θα

[...]

Π1β, Π2α & Π4α τον τέταρτο μήνα από την έναρξη της παρούσας και ως προς 
την τρίτη δόση, ποσού ύψους 60.000,00€  (εξήντα χιλιάδων ευρώ) που 
καταβλήθηκε με την κατάθεση  των παραδοτέων Π1γ, Π2β & Π3α τον ένατο μήνα 
από την έναρξη της παρούσας. 

• Η τέταρτη δόση, ποσού ύψους 65.000,00€ (εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ) 
θα καταβληθεί με την κατάθεση των παραδοτέων Π2γ, Π3β, Π4β τον δέκατο-έκτο 
μήνα από την έναρξη της παρούσας. 

• Η πέμπτη δόση, ποσού ύψους 3.000,00€ (τριών χιλιάδων ευρώ) θα 
καταβληθεί με την κατάθεση των παραδοτέων Π4γ και Π5α τον εικοστό-έκτο μήνα